Es wird bestätigt, dass es sich nicht um Mitgliedsbeiträge, sonstige Mitgliedsumlagen oder Aufnahmegebühren im Sinne von § 10b
Abs. 1 Satz 2 des Einkommensteuergesetzes handelt.

Berlin, den 20.12.2023

Dr. Dietrich Brockhagen, Geschäftsführer atmosfair gGmbH

Geldzuwendung

Science on Stage Deutschland e.V.

Am Borsigturm 15
13507 Berlin

1.648,00 Euro

eintausendsechshundertachtundvierzig Euro und null Cent

AX1000886361

20.12.2023

Die Einhaltung der satzungsmäßigen Voraussetzungen nach den §§ 51, 59, 60 und 61 AO wurde vom Finanzamt für Körperschaften
I, Steuernummer 27/611/03222 zuletzt mit Bescheid vom 20.07.2021 nach § 60a AO gesondert festgestellt.